

Lisätiedot:

yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju, puh. 050 304 1234
toimialasihteeri Leena Porvali, puh. 050 382 9233
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Yhdyskuntavaliokunta hyväksyi kokouksessaan 18.1.2022 talouden käyttösuunnitelman, johon sisältyy investointien työohjelmat, kaavoitusohjelma ja päästövähennysohjelma vuodelle 2022. Ohjelmat on valmisteltu hyväksytyyn talousarvion pohjalta. Toiminta järjestetään talousarvion puitteissa ja investointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa vuoden 2021 keskeneräisten investointihankkeiden osalta.

Työohjelmat vuodelle 2022

Talonrakennuksen, liikenneväylien, viheralueiden ja konehankintojen hankekohtaiset suunnitelmat (työohjelmat) ovat esityslistan **oheismateriaalina** (talonrakennuksen työohjelma vain Extranetissä).

Talonrakennuksen investointiohjelma on tilakeskuksen henkilöresursseihin nähden erittäin vaativa jo lähtökohtaisesti, huomioon ottaen yllä- ja kunnossapitoinvestointien lukumääräinen laajuus sekä suuret hankkeet, jotka ovat toteutuksen valmisteluvaiheessa. Työohjelmia päivitetään tarvittaessa osavuosisikatsausten yhteydessä.

Kaavoitusohjelma vuodelle 2022

Kaavoitusohjelmassa (**oheismateriaali**) on mukana vireillä olevat asemakaavan muutoshankkeet, joiden laatimisesta kaupunginhallitus on jo tehnyt päätöksen. Niiden lisäksi mukana on Asemanseudun alue ja Turunväylän alue, joista ei ole tehty laatimispäätöksiä. Asemanseudun kaavamutoksesta on neuvoteltu Senaatti-kiinteistöjen kanssa. Hanketta on myös esitelty päättäjille valtuustoseminaarissa 27.11.2021. Asemanseudun kaavamutoshakemus saapui kaupungille joulukuussa 2021 ja kaavamutos tuodaan käsittelyyn keväällä 2022. Turunväylän alue on ollut vuosia kaavoitusohjelmassa ja -katsauksessa mukana. Sen laatimisen edellytyksiä on tutkittu vuoden 2020 aikana.

Kaavoitusohjelmaa päivitetään tarvittaessa osavuosisikatsausten yhteydessä.

Päästövähennysten toimenpideohjelma

Yhdeksi työohjelmaksi lasketaan myös yhdyskuntatoimen ns. päästövähennysohjelma (**oheismateriaali**). Kaupungin resurssiviisauden tiekartan tavoitteet muutetaan konkreettisiksi tehtäviksi, joita listataan toimialojen vuosittain koottaviin päästövähennysohjelmiin. Päästövähennysohjelmat kattavat kaikki kaupungin toiminnot ja toimialat.

Yhdyskuntatoimen päästövähennysohjelmaan on listattu sekä talousarviovalmistelun yhteydessä hyväksytyjä toimenpiteitä (esim. tilakeskuksen investointeja vaativia energiatehokkuushankkeita) sekä muita

erityyppisiä ja kokoisia toimenpiteitä sekä kehityshankkeita. Toimialojen tämän vuoden päästövähennysohjelmat viedään hyväksyttäväksi toimiala- tai tulosaluekohtaisiin valiokuntiin tammi-helmikuussa 2022, jonka jälkeen ympäristötoimi kokoaa niistä yhteenvedon, joka annetaan kaupunginhallitukselle tiedoksi maaliskuun alussa.

Päästövähennysohjelmissa toimenpiteet on jaoteltu tiekartan ns. kaistaotsikoiden mukaisesti. Koska kaikilla toimialoilla on omat, erilaiset painopisteet hiilineutraalisuustyön toteutuksessa, ei kaikkien kaistaotsikoiden alle välttämättä nouse esille uusia toimenpiteitä tai kehitysideoita.

Yhdyskuntavaliokunnan käsittelyssä tehtiin muutosesityksiä päästövähennysohjelmaan liittyen, mitkä esitykset eivät kuitenkaan saaneet riittävää kannatusta. Valiokunta hyväksyi yhdyskuntatoimen käyttösunnitelman työohjelmineen.

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar:

Kaupunginhallitus merkitsee yhdyskuntatoimen vuoden 2022 investointien työohjelmat, kaavoitusohjelman sekä päästövähennysohjelman tiedoksi.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.

Oheismateriaali:

Talonrakennuksen työohjelma (Extranet)
Liikenneväylien työohjelma
Viheralueiden työohjelma
Konehankintojen työohjelma
Kaavoitusohjelma
Päästövähennysohjelma